АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Петровское

 04.09.2017                                                                                            № 552
Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг,
закупаемых администрацией Петровского района Тамбовской области,
подведомственными  ей  казенными  и  бюджетными  учреждениями,
муниципальными  унитарными  предприятиями  (в  том  числе
предельные цены товаров, работ, услуг)

 В  соответствии  с  частью  5  статьи  19  Федерального  закона  от
05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных
нужд»(с  изменениями  и  дополнениями),  постановлением
администрации  Петровского  района  от  18.07.2016  №  338  «Об
утверждении  правил  определения  требований  к  отдельным  видам
товаров, работ, услуг, закупаемым органами местного самоуправления
Петровского  района,  подведомственными  им  казенными  и
бюджетными  учреждениями  (в  том  числе  предельных  цен  товаров,
работ,  услуг)»  (с  изменениями  и  дополнениями),  администрация
Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить   требования  к  отдельным  видам  товаров,  работ,
услуг,   закупаемых администрацией Петровского района Тамбовской
области,  подведомственными  ей  казенными   и  бюджетными
учреждениями,  муниципальными унитарными предприятиями  (в  том
числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению.

 2.   Отделу экономики  администрации  района  (Копцева)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  в  единой
информационной системе в сфере закупок.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном
интернет - портале правовой информации www.top 68.ru.

4. Считать утратившим силу постановление администрации
района от 06.09.2017 № 416 «Об утверждении требований к отдельным
видам товаров, работ, услуг,   закупаемых администрацией
Петровского района Тамбовской области, подведомственными ей

казенными  и бюджетными учреждениями (в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг)».
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации района М.В.Фролову.

Глава Петровского
района                                                                                         С.Н. Ефанов